



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fahmy & Lindegaard ApS

Rådhuspladsen 59, 3., 1550 København V

CVR-nr. 38 11 58 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Jens Lindegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fahmy & Lindegaard ApS
Rådhuspladsen 59, 3.
1550 København V

Telefon: (+45) 38 89 09 00
Hjemmeside: www.eyedoctor.dk
E-mail: Info@eyedoctor.dk

CVR-nr.: 38 11 58 98
Stiftet: 13. oktober 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Lindegaard
Peter Fahmy

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har sidste år overdraget dets aktivitet og har alene aktivitet af sekundær karakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod 4.142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 2.011 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	0	4.142.215
1 Personaleomkostninger	0	-2.454.936
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	566.234
Driftsresultat	0	2.253.513
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-77.221
3 Skat af årets resultat	0	-165.155
Årets resultat	0	2.011.137
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.011.137
Disponeret i alt	0	2.011.137



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1	607.245
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	892.043	607.396
	Andre tilgodehavender	0	16.797
	Tilgodehavender i alt	<u>892.044</u>	<u>1.231.438</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>526.013</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>892.044</u>	<u>1.757.451</u>
	Aktiver i alt	<u>892.044</u>	<u>1.757.451</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	694.338	694.338
Egenkapital i alt	754.338	754.338
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.689	6.689
Hensatte forpligtelser i alt	6.689	6.689
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	392.228
Gæld til kapitalinteressere	355	364
Selskabsskat	0	158.466
Anden gæld	105.662	245.366
Periodeafgrænsningsposter	0	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.017	996.424
Gældsforpligtelser i alt	131.017	996.424
Passiver i alt	892.044	1.757.451

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	-1.316.799	-1.256.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.011.137	2.011.137
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	694.338	754.338
	60.000	694.338	754.338



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	2.162.607
Pensioner	0	194.512
Andre omkostninger til social sikring	0	16.215
Personalemkostninger i øvrigt	0	81.602
	<u>0</u>	<u>2.454.936</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>77.221</u>
	<u>0</u>	<u>77.221</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	158.466
Årets regulering af udskudt skat	0	6.689
	<u>0</u>	<u>165.155</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 345 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 840 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via dets pengeinstitut stillet bankgaranti over for tredjemand for i alt t.kr. 1.900.


